
 

 

Na temelju članka 21. Statuta Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni 

glasnik Županije splitsko-dalmatinske", broj 11/01) Županijska skupština Splitsko-

dalmatinske županije na 17. sjednici održanoj 13. ožujka 2003. godine donijela je 

 

 

ZAKLJUČAK 

po Izvješću o izvršenju Programa rada Županijske skupštine Splitsko-

dalmatinske županije u 2002. godini 

 

I. 

 

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa rada Županijske skupštine 

Splitsko-dalmatinske županije u 2002. godini. 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u "Službenom glasniku Županije splitsko-

dalmatinske". 

 

 

KLASA: 021-04/03-02-28 

URBROJ: 2181/1-01-03-01 

Split, 13. ožujka 2003.          
 
 

PREDSJEDNIK 

ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE: 

 

Doc. dr. sc. Mihovil Biočić, v.r. 


